Piezas 62

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16% 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

138.83

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

4,948.48

252.34

4,696.14

138.83

Total 4,834.97

CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 97/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
JPxLTWTdfa3WVFrAk3JiBBrGYRbOevJtCENbOA+9aBei6!eqMdC/e2KN13POoMQ1O8r0299vGapSbGgWE£7fCF12Vp1y4EdUpTpkCGIOdgpvuTTtNQNTz6EízGxio6djKzWwAjapfy9y5l+CZOaGYUcJjL8NRsEQaX3yyyUMQjg
3Qhh